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80m M14 / 2007, U16 Männer 30.06.2021 / 20:18
Finale Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 93 Rymann Sven 2007 SUI LA Nidwalden 10.82
2 121 Frank Oliver 2007 SUI 11.01

80m M15 / 2006, U16 Männer 30.06.2021 / 20:22
Finale Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 99 Bricka Julien 2006 FRA Stade Lausanne Athlétisme 10.06
2 100 Jakob Tim 2006 SUI LA Nidwalden 10.22
3 101 König Jonas 2006 SUI LA Nidwalden 10.40
4 98 Amstutz Dino 2006 SUI LA Nidwalden 10.42

80m W14 / 2007, U16 Frauen 30.06.2021 / 20:16
Finale Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 91 Krienbühl Marilou 2007 SUI LA Nidwalden 10.75
2 90 Kaeslin Livia 2007 SUI LA Nidwalden 11.09
3 92 Rohrer Enya 2007 SUI LA Nidwalden 11.63

80m W15 / 2006, U16 Frauen 30.06.2021 / 20:20
Finale Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 94 Coelho Alessia 2006 SUI LA Nidwalden 11.37
2 95 Niederberger Lya 2006 SUI LA Nidwalden 11.48
3 97 Krummenacher Lilly 2006 SUI LA Nidwalden 11.88
4 96 Bachmann  Mia 2006 SUI LA Nidwalden 12.31

60m M12 / 2009, U14 Männer 30.06.2021 / 20:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 126 Würsch Moreno 2009 SUI Schweiz 8.83
2 82 Gort Gregory 2009 SUI FC Hergiswil 9.42
3 81 Blum Mauro 2009 SUI 9.44

60m M13 / 2008, U14 Männer 30.06.2021 / 20:09
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 89 Christen Niklas 2008 SUI LA Nidwalden 8.70 PB
2 119 Maric Dorian 2008 SUI Schweiz 9.04

60m W13 / 2008, U14 Frauen 30.06.2021 / 19:07
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 20:07
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 88 Würsch Liana 2008 SUI 8.62 1./II q
2 83 Liem Sereina 2008 SUI LA Nidwalden 8.77 2./II q
3 87 Schlaufer Amy 2008 SUI LA Nidwalden 9.10 1./I q
4 84 Müller Sena 2008 SUI LA Nidwalden 9.16 2./I q
5 131 Odermatt Melanie 2008 SUI LA Nidwalden 9.32 3./I
6 85 Näpflin Aina 2008 SUI LA Nidwalden 9.94 3./II
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60m W12 / 2009, U14 Frauen 30.06.2021 / 20:03
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 78 Christen Anja 2009 SUI LA Nidwalden 8.89
2 79 Frank Leonie 2009 SUI LA Nidwalden 8.95 PB
3 77 Bachmann Zoe 2009 SUI LA Nidwalden 10.01

80 Hamleh Joaen 2011 SUI JUGI Ennetbürgen aufg.

60m W13 / 2008, U14 Frauen 30.06.2021 / 20:07
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 88 Würsch Liana 2008 SUI 8.66
2 83 Liem Sereina 2008 SUI LA Nidwalden 8.73
3 87 Schlaufer Amy 2008 SUI LA Nidwalden 9.05
4 84 Müller Sena 2008 SUI LA Nidwalden 9.37

60m M10 / 2011, U12 Männer 30.06.2021 / 18:45
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 55 Christen Nico 2011 SUI LA Nidwalden 9.44 1./III PB q
2 56 Frank Timo 2011 SUI FC Stans 9.57 2./III q
3 54 Bader Fabio 2011 SUI LA Nidwalden 9.67 1./I q
4 58 Krummenacher Morris 2011 SUI LA Nidwalden 9.69 1./II q
5 53 Achermann James 2011 SUI 9.76 3./III
6 59 Peter Ramon 2011 SUI 9.81 2./II
7 60 Sanchez Manuel 2011 SUI 9.99 2./I
8 61 Schlaufer Timo 2011 SUI LA Nidwalden 10.27 3./II PB
9 57 Hess Leon 2011 SUI LA Nidwalden 10.74 3./I

10 116 Suhtersan Ashaam 2011 SUI 11.48 4./I

60m M11 / 2010, U12 Männer 30.06.2021 / 18:57
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 20:01
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 75 Spichtig Tim 2010 SUI LA Nidwalden 9.01 1./II q
2 73 Renggli Lio 2010 SUI 9.36 2./II q
3 106 Lussi Iven 2010 SUI 9.39 1./I q
4 71 Bölsterli Manuel 2010 SUI 9.51 2./I q
5 74 Schwitter Matteo 2010 SUI LA Nidwalden 9.61 3./I
6 72 Duss Levin 2010 SUI 9.78 4./I
7 76 Vaz Tiago 2010 SUI 9.82 3./II

60m M10 / 2011, U12 Männer 30.06.2021 / 19:55
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 55 Christen Nico 2011 SUI LA Nidwalden 9.33 PB
2 56 Frank Timo 2011 SUI FC Stans 9.34
3 54 Bader Fabio 2011 SUI LA Nidwalden 9.47
4 58 Krummenacher Morris 2011 SUI LA Nidwalden 9.59

60m M11 / 2010, U12 Männer 30.06.2021 / 20:01
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 75 Spichtig Tim 2010 SUI LA Nidwalden 9.02
2 73 Renggli Lio 2010 SUI 9.27
3 106 Lussi Iven 2010 SUI 9.45
4 71 Bölsterli Manuel 2010 SUI 10.06
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60m W10 / 2011, U12 Frauen 30.06.2021 / 18:40
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:53
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 47 Hess Joy 2011 SUI 9.70 1./I q
2 51 Wurmbrand Jara 2011 SUI 9.86 1./II q
3 45 Furrer Sofia 2011 SUI SC Hergiswil 10.03 1./III q
4 49 Näpflin Nora 2011 SUI LA Nidwalden 10.10 2./III q
5 48 Kiser Rina 2011 SUI 10.44 2./I
5 80 Hamleh Joaen 2011 SUI JUGI Ennetbürgen 10.44 1./IV
7 46 Hengartner Seraina 2011 SUI LA Nidwalden 10.57 2./II
8 50 Schelbert Eline 2011 SUI LA Nidwalden 10.69 3./I
8 125 Gjergji Esmeralda 2011 SUI 10.69 3./I

10 44 Blättler Sara 2011 SUI SC Bannalp 10.74 3./III
11 52 Zieri Ramona 2011 SUI 10.91 3./II

60m W11 / 2010, U12 Frauen 30.06.2021 / 18:53
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:59
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 70 Zieri Vanessa 2010 SUI 9.51 1./III q
2 67 Schmied Clarissa 2010 SUI LA Nidwalden 9.63 1./II PB q
3 124 Achermann Celine 2010 SUI 9.71 1./I q
4 65 Keller Sina 2010 SUI LA Nidwalden 9.93 2./I q
5 63 Fuchs Davianna 2010 SUI 10.13 2./II
6 113 Filliger Eva 2010 SUI Schweiz 10.27 3./I
7 102 Djordjic Kristina 2010 SUI 10.31 3./II
8 66 Odermatt Milena 2010 SUI LA Nidwalden 10.53 4./I PB
9 130 Niederberger Anja 2010 SUI Schweiz 10.58 4./II

10 69 Suker Leonie 2010 SUI 10.59 2./III
64 Gautschi May 2010 SUI LA Nidwalden aufg. -/III

60m W10 / 2011, U12 Frauen 30.06.2021 / 19:53
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 51 Wurmbrand Jara 2011 SUI 9.52
2 47 Hess Joy 2011 SUI 9.63
3 45 Furrer Sofia 2011 SUI SC Hergiswil 10.06
4 49 Näpflin Nora 2011 SUI LA Nidwalden 10.08

60m W11 / 2010, U12 Frauen 30.06.2021 / 19:59
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 67 Schmied Clarissa 2010 SUI LA Nidwalden 9.40 PB
2 70 Zieri Vanessa 2010 SUI 9.41
3 124 Achermann Celine 2010 SUI 9.84
4 65 Keller Sina 2010 SUI LA Nidwalden 9.90

50m M7 / 2014, U10 Männer 30.06.2021 / 18:05
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:42
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 122 Jacober Dario 2014 SUI 9.35 1./III q
2 14 Müller Eliah 2014 SUI 9.40 2./III q
3 7 Reinhart Aaron 2015 SUI 9.42 1./IV q
4 8 Schürmann Louis 2015 SUI 9.45 2./IV q
5 105 Würsch Jonah 2015 SUI 9.65 1./I
6 9 Wurmbrand Jan 2015 SUI 9.79 2./I



Sprint Kantonalfinal NW
Ennetbürgen, Schulhaus Ennetbürgen, 30.06.2021 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 30.06.2021 21:45:05 mit Track and Field 3.1.0.5085 lizenziert für LA Nidwalden Seite 4 von 6

50m M7 / 2014, U10 Männer - Fortsetzung 30.06.2021 / 18:05
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:42
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

7 15 Rohr Raphael 2014 SUI 9.82 3./IV
8 16 Weiersmüller Darian 2014 SUI 9.94 1./II
9 103 Wymann Max 2014 SUI 10.03 2./II

10 5 Meierkord Noah 2015 SUI 10.43 3./II
11 117 Zumbühl Felix 2014 SUI 10.45 3./I
12 1 Liem Ady 2016 SUI 10.72 3./III
13 6 Novais Luis 2015 SUI 10.80 4./I
14 118 Ambauen Phil 2015 SUI 11.95 4./II
15 2 Truttmann Lean 2016 SUI 12.55 4./III

50m M8 / 2013, U10 Männer 30.06.2021 / 18:17
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:46
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 29 Wigger Nino 2013 SUI 8.86 1./II q
2 28 Vallata Gian 2013 SUI SC Buochs 9.06 1./I q
3 24 Aschwanden Lenox 2013 SUI 9.20 2./II q
4 26 Russi Glenn 2013 SUI 9.49 2./I q
5 30 Murer Gian 2013 SUI LA Nidwalden 9.59 3./I
6 110 Achermann Nick 2013 SUI Schweiz 9.61 3./II
7 104 Ambauen  Tim 2013 SUI 10.08 4./I
8 25 Meierkord Elias 2013 SUI 10.20 4./II

50m M9 / 2012, U10 Männer 30.06.2021 / 18:27
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 41 Schürmann Maël 2012 SUI LA Nidwalden 8.25 1./II PB q
2 43 Giorgio Manuali 2012 SUI LA Nidwalden 8.31 1./I q
3 40 Russi Johnny 2012 SUI 8.32 2./I q
4 39 Regli Gabriel 2012 SUI 8.71 2./II q
5 38 Kämpf Noah 2012 SUI 8.79 3./I
6 42 Hodel  Fabio 2012 SUI LA Nidwalden 8.80 4./I
7 37 Casadei Federico 2012 SUI STV Buochs 8.95 3./II

50m M7 / 2014, U10 Männer 30.06.2021 / 19:42
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 14 Müller Eliah 2014 SUI 9.21
2 7 Reinhart Aaron 2015 SUI 9.28
3 122 Jacober Dario 2014 SUI 9.42
4 8 Schürmann Louis 2015 SUI 9.47

50m M8 / 2013, U10 Männer 30.06.2021 / 19:46
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 29 Wigger Nino 2013 SUI 8.73
2 28 Vallata Gian 2013 SUI SC Buochs 9.10
3 24 Aschwanden Lenox 2013 SUI 9.15
4 26 Russi Glenn 2013 SUI 9.16
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50m M9 / 2012, U10 Männer 30.06.2021 / 19:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 41 Schürmann Maël 2012 SUI LA Nidwalden 8.30
2 43 Giorgio Manuali 2012 SUI LA Nidwalden 8.36
3 40 Russi Johnny 2012 SUI 8.37
4 39 Regli Gabriel 2012 SUI 8.80

50m W7 / 2014, U10 Frauen 30.06.2021 / 18:00
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 129 Bader Luana 2014 SUI Schweiz 9.85 1./I q
2 11 Bösch Livia 2014 SUI STV Buochs 10.06 1./III q
3 114 Fässler Salome 2014 SUI Schweiz 10.09 2./III q
4 12 Truttmann Nila 2014 SUI 10.21 1./II q
5 123 Jacober Jamine 2016 SUI 10.34 2./I
6 3 Hilpert Emilia 2015 SUI 10.50 3./I
7 10 Blättler Mia 2014 SUI SC Bannalp 10.72 4./I
8 120 Lulei Aurora 2014 SUI 10.79 2./II
9 4 Kämpf Zoe 2015 SUI 10.81 3./III

10 13 Vallata Elena 2014 SUI 11.12 3./II

50m W8 / 2013, U10 Frauen 30.06.2021 / 18:12
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:44
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 18 Blättler Mei 2013 SUI kids+athletics 8.65 1./III q
2 19 Furrer Julie 2013 SUI SC Hergiswil 8.83 1./I q
3 23 Keller Maja 2013 SUI LA Nidwalden 9.10 2./III q
4 22 Schmied Delphina 2013 SUI 9.15 1./II q
5 107 Lussi Enya 2013 SUI 9.34 3./III
6 21 Meierkord Lina 2013 SUI 9.61 2./I
6 127 Hengartner Larina 2013 SUI Schweiz 9.61 2./I
8 111 Degelo Eileen 2013 SUI Schweiz 9.76 2./II
9 128 Achermann Helena 2013 SUI Schweiz 9.97 4./I

10 20 Liem Mona 2013 SUI 10.42 3./II

50m W9 / 2012, U10 Frauen 30.06.2021 / 18:22
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 19:48
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 115 Jakober Julia 2012 SUI 8.24 1./II q
2 33 Würsch Mira 2012 SUI 8.46 1./I q
3 35 Lütolf Eva 2012 SUI LA Nidwalden 9.00 2./I q
4 34 Zimmerli Kaya 2012 SUI SC Buochs 9.08 2./II q
5 112 Dönni Maila 2012 SUI Schweiz 9.19 3./I
6 31 Asuncion Sara Pukl 2012 SUI 9.23 4./I
7 32 Suker Maria 2012 SUI 9.41 3./II
8 36 Langenstein Leonie 2012 SUI LA Nidwalden 9.58 4./II

50m W7 / 2014, U10 Frauen 30.06.2021 / 19:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Bösch Livia 2014 SUI STV Buochs 9.80
2 129 Bader Luana 2014 SUI Schweiz 9.81
3 12 Truttmann Nila 2014 SUI 9.84
4 114 Fässler Salome 2014 SUI Schweiz 10.26
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50m W8 / 2013, U10 Frauen 30.06.2021 / 19:44
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 18 Blättler Mei 2013 SUI kids+athletics 8.48
2 19 Furrer Julie 2013 SUI SC Hergiswil 8.63
3 22 Schmied Delphina 2013 SUI 8.97
4 23 Keller Maja 2013 SUI LA Nidwalden 9.28

50m W9 / 2012, U10 Frauen 30.06.2021 / 19:48
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 115 Jakober Julia 2012 SUI 8.08
2 33 Würsch Mira 2012 SUI 8.34
3 35 Lütolf Eva 2012 SUI LA Nidwalden 8.87
4 34 Zimmerli Kaya 2012 SUI SC Buochs 9.07


